PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 265/2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX, do artigo 22, do
Regimento Interno, e considerando o teor da PORTARIA TRT-19ª Nº
162/2004,

R E S O L V E

DESIGNAR a Dra. VERÔNICA GUEDES DE ANDRADE,

Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho
da Décima Nona Região, para viajar em objeto de serviço à
cidade de Recife/Pe, no dia 26.03.2004, com horário de saída às
06:00h e retorno previsto para o mesmo dia, a fim de visitar o
Setor de Arquivo Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região e participar de reunião com a Comissão de Avaliação de
Documentos da referida Corte Trabalhista para troca de
informações, fazendo jus a ½ (meia) diária.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 22 de março de 2004.

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
                 Juiz Presidente